
UCHWAŁA Nr XX/102/2020 

RADY MIEJSKIEJ W GÓR ZNIE 

z dnia7 grudnia 2020 r. 

w sprawie zmian w budżecie na 2020 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9, lit. i, pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym  

(t. j. Dz. U. z 2020 r., poz. 713, poz 1378), oraz art. 211, 212, 214, 215, 222, 235-237, 239, 242, 258, 264 ust.3 

ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869, z 2018 r., poz. 2245, z 2019 r. 

poz. 1649, z 2020 r., poz. 284, poz. 374, poz. 568, poz. 695, poz. 1175) oraz § 11, ust 3 Uchwały Rady Miejskiej 

Nr XIII/62/2019 z dnia 20 grudnia 2019 r., uchwala się, co następuje: 

§ 1. W § 1 ustala się łączną kwotę dochodów budżetu na 2020 rok w wysokości 25.287.287,08 zł, z tego: 

1) dochody bieżące w kwocie 21.423.460,44 zł; 

2) dochody majątkowe w kwocie 3.863.826,64 zł; 

zgodnie z załącznikiem nr 1. 

§ 2. W § 2 ustala się łączną kwotę wydatków budżetu na 2020 rok w wysokości 26.457.820,08 zł, z tego: 

1) wydatki bieżące w wysokości 21.175.222,10 zł; 

2) wydatki majątkowe w wysokości 5.282.597,98 zł; 

zgodnie z załącznikiem nr 2. 

§ 3. W § 7 ustala się zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu jednostki samorządu 

terytorialnego: 

1) dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych w kwocie 370.442,00 zł; 

2) dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych, w kwocie 3.070.340,12 zł, zgodnie z załącznikiem 

nr 3. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Górzno. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Kujawsko-Pomorskiego oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta i Gminy. 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Górznie 

Jacek Ruciński  

 

 

 

 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1A1714D2-B12A-4559-9624-E8191DC958B8. podpisany Strona 1



UZASADNIENIE 

Zmiany wprowadzone do budżetu na 2020 rok wynikają ze zwiększenia części oświatowej subwencji ogólnej na 

rok 2020. 

Zwiększenie o kwotę 31.500,00 zł związane jest z wprowadzeniem na podstawie rozporządzenia Ministra Edukacji 

i Nauki z dnia 18 listopada 2020 r. zmieniającego rozporządzenie w sprawie sposobu podziału części oświatowej 

subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego w roku 2020 (Dz.U.poz.2048), jednorazowego 

dofinansowania zakupu usługi dostępu do internetu, sprzętu przydatnego w prowadzeniu zajęć realizowanych z 

wykorzystaniem metod i technik kształcenia na odległość lub innego sposobu realizacji tych zajęć.  

Zwiększenie o kwotę 36.846,00 zł spowodowane jest zwiększeniem zadań szkolnych i pozaszkolnych, 

polegających na wzroście liczby uczniów przeliczeniowych w stosunku do danych przyjętych do naliczania 

algorytmem części oświatowej subwencji ogólnej na 2020 r. 

Wydatki rozpisano zgodnie z przeznaczeniem. 

W celu prawidłowej realizacji budżetu w roku bieżącym dokonano przesunięcia w jednostce Urzędu w kwocie 

800,00 zł w rozdziale 75412 oraz na podstawie złożonego wniosku w Zespole Szkół w Górznie w kwocie 510,00 zł 

pomiędzy rozdziałami 80101 a 80104. 

 

 

 

 

 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1A1714D2-B12A-4559-9624-E8191DC958B8. podpisany Strona 2



DOCHODY

Załącznik nr 1 do Uchwały nr XX/102/2020 z dnia 7 grudnia 2020 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

758 Różne rozliczenia 8 324 246,61 68 346,00 8 392 592,61

75801
Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek
samorządu terytorialnego

5 533 610,00 68 346,00 5 601 956,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 5 533 610,00 68 346,00 5 601 956,00

Razem: 25 218 941,08 68 346,00 25 287 287,08

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1A1714D2-B12A-4559-9624-E8191DC958B8. podpisany Strona 1



DOCHODY

Załącznik nr 2 do Uchwały nr XX/102/2020 z dnia 7 grudnia 2020 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 148 734,68 0,00 148 734,68

75412 Ochotnicze straże pożarne 129 834,68 0,00 129 834,68

4280 Zakup usług zdrowotnych 1 950,00 -800,00 1 150,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 800,00 800,00 3 600,00

801 Oświata i wychowanie 8 440 627,25 68 346,00 8 508 973,25

80101 Szkoły podstawowe 5 556 065,93 30 990,00 5 587 055,93

2820
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji
stowarzyszeniom

0,00 14 500,00 14 500,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 150 763,66 -510,00 150 253,66

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 2 000,00 17 000,00 19 000,00

80104 Przedszkola 842 564,07 37 356,00 879 920,07

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 22 566,46 510,00 23 076,46

4430 Różne opłaty i składki 80 974,60 36 846,00 117 820,60

Razem: 26 389 474,08 68 346,00 26 457 820,08

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1A1714D2-B12A-4559-9624-E8191DC958B8. podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 

do Uchwały nr XX/102/2020 z 

dnia 7 grudnia 2020 r., 

w sprawie zmian do budżetu 

Miasta i Gminy Górzno 

na rok 2020 

 

 

 

Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych 370.442,00 zł 

 

 

1) dotacje podmiotowe   326.037,00 zł 
                 

     w złotych 

L.p. Dział Rozdział § Nazwa instytucji Kwota dotacji 

1. 921 92109 2480 Gminny Ośrodek Kultury w Górznie 225.531,00 

2. 921 92116 2480 Gminna Biblioteka Publiczna w 

Górznie 

100.506,00 

 

 

2) dotacje celowe  44.405,00 zł 

 

 
L.p. Dział Rozdział § Nazwa instytucji Kwota dotacji 

1. 851 85154 2330 Dotacja przekazana do Samorządu 

Województwa na zadania bieżące 

realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu 

terytorialnego 

210,00 

2. 710 71012 2320 Dotacje celowe przekazane do 

powiatu na zadania bieżące 

realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu 

terytorialnego 

3.600,00 

3. 900 90017 6210 Dotacja celowa na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji 

inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych samorządowych 

zakładów budżetowych 

38.000,00 

4. 921 92109 6229 Dotacja celowa z budżetu dla innych 

jednostek zaliczanych do sektora 

finansów publicznych (Gminny 

Ośrodek Kultury) 

2.595,00 

 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1A1714D2-B12A-4559-9624-E8191DC958B8. podpisany Strona 1



 

 

 

 

 

 

 

Dotacje dla jednostek spoza  sektora finansów publicznych 3.070.340,12 zł 

 
 

2) dotacja podmiotowa     3.052.340,12 zł 
 

              w złotych 

L.p. Dział Rozdział § Nazwa instytucji Kwota dotacji 

1. 801 80101 2540 Stowarzyszenie Rozwoju Wsi 

„Kuźnia” Gołkowo 

1.144.240,42 

2. 801 80101 2820 Stowarzyszenie Rozwoju Wsi 

„Kuźnia” Gołkowo 

8.500,00 

3. 801 80103 2540 Stowarzyszenie Rozwoju Wsi 

„Kuźnia” Gołkowo 

295.160,78 

4. 801 80150 2540 Stowarzyszenie Rozwoju Wsi 

„Kuźnia” Gołkowo 

290.771,03 

5. 801 

 

80153 2820 Stowarzyszenie Rozwoju Wsi 

„Kuźnia” Gołkowo 

14.023,35 

6. 801 80149 2540 Stowarzyszenie Rozwoju Wsi 

„Kuźnia” Gołkowo 

3.072,76 

7. 801 80101 2540 Stowarzyszenie Przyjaciół Szkół 

Katolickich w Częstochowie 

892.091,00 

8. 801 80101 2820 Stowarzyszenie Przyjaciół Szkół 

Katolickich w Częstochowie 

6.000,00 

9. 801 80103 2540 Stowarzyszenie Przyjaciół Szkół 

Katolickich w Częstochowie 

122.317,73 

10. 801 80150 2540 Stowarzyszenie Przyjaciół Szkół 

Katolickich w Częstochowie 

249.992,91 

11. 801 80153 2820 Stowarzyszenie Przyjaciół Szkół 

Katolickich w Częstochowie 

8.677,35 

12. 801 80149 2540 Stowarzyszenie Przyjaciół Szkół 

Katolickich w Częstochowie 

14.266,35 

13. 854 85404 2540 Stowarzyszenie Przyjaciół Szkół 

Katolickich w Częstochowie 

3.226,44 

 

2) dotacja celowa   18.000,00 zł 
                w złotych 

L.p. Dział Rozdział § Nazwa przedsięwzięcia Kwota dotacji 

1. 851 85154 2830 Organizacja wypoczynku letniego 5.000,00 

2 926 92695 2360 Rozwój sportu, turystyki i promocji 13.000,00 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1A1714D2-B12A-4559-9624-E8191DC958B8. podpisany Strona 2


